
HODNOCENÍ ŽÁKŮ ZA 1. POLOLETÍ ŠKOLNÍHO ROKU 2020/ 2021  

 

INFORMACE PRO ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE A ŽÁKY ŠKOLY 

 

Žáci školy TRIVIS – Střední škola veřejnoprávní Třebechovice pod Orebem, s.r.o. budou za 

1. pololetí šk. roku 2020/2021 hodnoceni známkami na výpisu z vysvědčení. 

Pro způsob vydání výpisu z vysvědčení postupujeme dle Opatření obecné povahy, MŠMT 

č.j. MŠMT-46545/2020-1. 

 

„Vysvědčení nebo výpis z vysvědčení za 1. pololetí se může předat žákům i po posledním dnu 

období školního vyučování v 1. pololetí školního roku 2020/2021, nejpozději však třetí 

vyučovací den, kdy je možná osobní přítomnost žáků na vzdělávání.“   

 

Jaký tedy bude postup při vydání výpisu z vysvědčení:  

1) Jakmile se obnoví výuka a žáci se vrátí do školy, obdrží od třídních učitelů výpisy z 

vysvědčení.  

2) V případě nepřítomnosti žáka ve škole v den vydání výpisu z vysvědčení, a to ze 

zdravotních či jiných důvodů, žák obdrží výpis z vysvědčení bezprostředně po návratu 

do školy.  

3) V den vydání výpisu z vysvědčení, tj. 28. ledna 2021, budou zákonní zástupci o 

výsledných známkách v jednotlivých předmětech informováni díky systému Bakalář, 

na který mají přístup. Všichni zákonní zástupci mají kód k přístupu na Bakalář.  

4) Vysvědčení, ani výpis z vysvědčení není vhodné zasílat poštou – emailem, třídní 

učitelé jej předají žákům osobně.  

 

 

Třebechovice pod Orebem, 18. ledna 2021    Mgr. Stanislava Šůlová 

                 ředitelka školy 


